
2021年 3月 

医療関係者各位 

 

サノフィ株式会社 

 

「黄熱ワクチン１人用®」次ロット出荷時期のご案内 

 

謹啓 

  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「黄熱ワクチン一人用®」につきまして、次ロットの出荷予定時期の見通しが立ちましたのでご案内申し

上げます。貴施設へのご納品時期は 3月第 4週を予定しております。尚、本ロット出荷開始までは現流通ロ

ット（最終有効期限：2021 年 3 月 28 日）の出荷を継続いたします。ご使用に際しては、最終有効年月日の

ご確認をお願いいたします。 

 

 

医療関係者の皆様には次ロットの出荷が遅れたことで、多大なるご不便をおかけいたしますことお詫び

申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

謹白 

 

 

 

記 

出荷開始可能日（予定）：2021 年 3 月 18 日（木） 

次回出荷ロットの製造番号と最終有効年月日 

品 名 包 装 製造番号 最終有効年月日 

黄熱ワクチン１人用® 
0.5mL×1バイアル 

（添付溶解液付） 
1K003A  2021年 9月 25日 

 

 

以上   

 

 

お問い合わせについては、下記にご連絡ください。 

〒163-1488 東京都新宿区西新宿 3丁目 20番 2号 

（お問い合わせ）サノフィパスツールコールセンター  フリーダイヤル 0120-870-891  

[受付時間] 8:45～18:00   月～金＜祝日・弊社休日を除く＞ 

COVID-19 に関する社内体制の変更により、お電話がつながりにくい場合がございます。予めご了承ください 


